
 

UCHWAŁA Nr II/ 7 /14 
RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawienie nieruchomości gruntowych położonych w 

miejscowości Mienia. 

 

Na podstawie  art.18 ust. 1 i ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z  póź. zm ) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U z 2014 r., poz. 518 z 

póź.zm.) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje : 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na dzierżawienie przez Gminę Cegłów na okres do 10 lat od dnia 

zawarcia umowy nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej w miejscowości 

Mienia, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 1068/5 o powierzchni 9,7000 ha, 

stanowiącej własność rolna Skarbu Państwa, dla której Sąd Rejonowy w Mińsku 

Mazowieckim Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 

SI1M/00037583/3, z przeznaczeniem na cele rolnicze związane z działalnością Gminy i 

produkcją biomasy na cele opałowe. 

2. Położenie nieruchomości i obszar dzierżawionych gruntów stanowi załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        (-) Krzysztof Janicki 

 

 

 

Uzasadnienie 

Działka Nr 1068/5 o powierzchni 9,7000 ha położona w miejscowości Mienia stanowi 

własność rolną Skarbu Państwa, w którego imieniu nieruchomością zarządza Agencja 

Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Warszawie.  

W dniu 9 grudnia 2014r Agencja Nieruchomości Rolnych OT w Warszawie ogłosiła przetarg 

na wydzierżawienie w/w działki – ogłoszenie Nr WZ/0303/241/214 z dnia 5 grudnia 2014r. 

Gmina Cegłów jest zainteresowana produkcją biomasy na potrzeby własne i własnych 

jednostek organizacyjnych jako źródło energii odnawialnej. 


